様式第１号（第６条第１項）

年  月  日

四街道市長      様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

申請者 氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                 電話番号

四街道市空き店舗等活用事業経営計画認定申請書

下記のとおり空き店舗等活用事業経営計画の認定を受けたいので、四街道市空き店舗等

活用事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の名称        年度四街道市空き店舗等活用事業

２ 添付書類